

**DAIHATSU****ELECTION OF DIRECTORS**

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, shareholders of Indus Motor Company Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention / consent to offer themselves for election as Director for a term of three years commencing from October 31, 2014, at the Twenty Fifth Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, October 21, 2014 at 9:00 am at Pearl Continental Hotel, Karachi.

- | | |
|------------------------|----------------------------|
| 1. Mr. Ali S. Habib | 2. Mr. Keiichi Murakami |
| 3. Mr. Parvez Ghias | 4. Mr. Yoshiyuki Matsuo |
| 5. Mr. Kyoichi Tanada | 6. Mr. Tetsuro Hirai |
| 7. Mr. Azam Faruque | 8. Mr. Mohamedali R. Habib |
| 9. Mr. Farhad Zulficar | 10. Mr. Raza Ansari |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the Number of Directors fixed by the Board under Section 178(1), the above named Ten (10) persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company for a period of three years commencing from October 31, 2014 at the Twenty Fifth Annual General Meeting.

Karachi 4
October 13, 2014

By Order of the Board
Anam Fatima Khan
Company Secretary

INDUS MOTOR COMPANY LIMITED**8X2**


TOYOTA

DAIHATSU

ایکشن برائے ڈائریکٹرز

انڈس موٹر کمپنی لمیٹڈ کے تمام شیئرز ہولڈرز کو کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (4) 178 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے 21 اکتوبر 2014، بروز منگل صبح 9:00 بجے برہم مقام پرل کاٹھنی محل ہونے والے چھبیسویں سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے آئندہ تین سال کیلئے ہونے والے ایکشن میں حصہ لینے کیلئے بذریعہ نوٹس دلچسپی کا اظہار کیا ہے۔ منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز 31 اکتوبر 2014 سے اپنی ذمہ داریاں سنبھالیں گے۔

- | | | |
|-----------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 1- جناب علی امین حبیب | 4- جناب یوشی یوکی و شہرہ بانسو | 7- جناب اعظم فاروق |
| 2- جناب کچی سورا کاشی | 5- جناب کیو ایچی ٹاناڈا | 8- جناب محمد علی آر۔ حبیب |
| 3- جناب پرویز غیاث | 6- جناب ٹیسو روہیرائی | 9- جناب فرہاد ذوالفقار |
| | | 10- جناب رضا انصاری |

چونکہ خود کو ایکشن کیلئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد پورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے سیکشن (1) 178 کے تحت مقرر کی گئی ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کو کمپنی کے چھبیسویں سالانہ اجلاس عام میں تین سال کیلئے منتخب سمجھا جائیگا۔ یہ مدت 31 اکتوبر 2014 سے شروع ہوگی۔

بکرم پورڈ

انجم طاہر خان

کمپنی سیکریٹری

کراچی 14

تاریخ 13 اکتوبر 2014

INDUS MOTOR COMPANY LIMITED

8x2